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Vaalan kunta 

Vaalantie 14 

91700 Vaala  

 

 

 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto   

 

VAALAN KUNTA, Vaalantie 14, 91700 VAALA, puh. 08 5875 6000, fax 08 536 1042, sähköposti, vaala@vaala.fi. 

Pöytäkirja 

Aika: Keskiviikkona 19.2.2020 klo 14 

Paikka: Apaja 

Asiat:   

1 Kokouksen avaus 

Varapuheenjohtaja Lauri Ratava avasi kokouksen klo 14.03 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja  

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 

4 Toimintasuunnitelma 2020 hyväksyminen 

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma. Touko-siunaaminen on 

perinteinen Eläkeliiton yhdistysten järjestämä tilaisuus ja sovittiin, 

ettei sitä liitetä vanhus- ja vammaisneuvoston 

toimintasuunnitelmaan. 

5 Toimintasäännön päivittäminen  

Käytiin läpi tehtyjä muutoksia. Jatketaan toimintasäännön 

päivittämistä seuraavassa kokouksessa 

6 Utajärven vanhus- ja vammaisneuvoston yhteistyöpyyntö 

Oulunkaaren yhteinen vanhus- ja vammaisneuvostopäivä on 14.4. 

Rokualla. Pyritään siihen, että koko neuvosto pääsisi osallistumaan 

päivään. 

Utajärven vanhus –ja vammaisneuvosto on pyytänyt Vaalan 

vanhus- ja vammaisneuvoston edustajaa/ edustajia mukaan 
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Helsingissä järjestettävään vammaisneuvostopäivään. Neuvosto 

päätti, ettei koulutukseen osallistuta sen kalleuden vuoksi.   

7 Muut esille tulevat asiat 

- Käytiin läpi Ikäihmisten kotona pärjääminen –tilaisuudessa 

ikäihmisten jättämiä ideoita ja ajatuksia 10 000€:n 

käyttämisestä ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Sovittiin, 

että yhdistykset keräävät ideoita ja ajatuksia myös omilta 

jäseniltään. Avustuksen käyttöä mietitään edelleen 

seuraavassa kokouksessa. Kunnan toimijat eivät osallistu 

avustuksen käyttöön liittyvään suunnittelu- ja 

päätöksentekoon vaan jääväävät itsensä asian käsittelystä. 

8 Seuraava kokous  

Sovittiin seuraava kokous 18.3. klo 13-15 

 

 

 

Lauri Ratava     Pirjo Nikula 

Varapuheenjohtaja    Hyvinvointijohtaja 
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